[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __04.10.2010___

                                    №__72___

О подготовке объектов города

к осенне-зимнему периоду

Заслушав информацию о подготовке объектов города к осенне-зимнему периоду, в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

             РЕШИЛА:

1. Информацию о подготовке объектов города к осенне-зимнему периоду принять к сведению.

2. Предложить главе города включить в состав комиссии по оценке готовности объектов к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов депутатов Думы города.
Председатель Думы города                                  Н.В. Борисова